
UCHWAŁA NR VIII/94/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na cofnięcie udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni, w celu umorzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 712,492) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na cofnięcie przez Gminę Wejherowo nie więcej niż 12.823 (dwanaście tysięcy 
osiemset dwadzieścia trzy) udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni, w celu ich umorzenia, po cenie nominalnej wynoszącej 150 zł (sto 
pięćdziesiąt złotych) za jeden udział.

§ 2. Cofnięcie udziałów w celu ich umorzenia nastąpi zgodnie z przepisami art. 199 i 200 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505, z 2018 r. poz. 398, 2219) oraz 
postanowieniami umowy spółki.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do zawarcia ze Spółką Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji w Gdyni umowy sprzedaży udziałów w celu ich umorzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: DD6C7F39-7F27-45BC-A142-21C009C8D1B5. Podpisany Strona 1




